
VCD-Fahrplan 172 Offenburg – Strasbourg – Sélestat – Ribeauvillé (– Riquewihr) und zurück (Auswahl)

Verkehrskette: Zug (Richtung Strasbourg) – Zug (Rtg. Colmar / Mulhouse) – Bus TER Gültig ab 10.12.2017

Bahnhöfe u. Haltestellen in Ausw. Montag- Freitag (außer Feiertagen*) Samstag Sonn- und Feiertag*
Offenburg, Bahnhof Zug ab 7.05 9.05 10.35 13.05 15.05 6.32 10.05 12.05 14.05 7.35 8.42 10.05 12.05
Appenweier, Bahnhof 7.10 9.10 10.40 13.10 15.10 6.37 10.10 12.10 14.10 7.40 8.48 10.10 12.10
Strasbourg, Hauptbahnhof an 7.34 9.34 11.04 13.34 15.34 7.04 10.34 12.34 14.34 8.07 9.10 10.34 12.34
Strasbourg, Hauptbahnhof Zug ab 7.51 9.51 10.51 11.51 13.51 15.51 7.51 10.51 12.51 14.51 8.51 9.50 10.51 11.51 12.51
Sélestat, Bahnhof an 8.10 10.10 11.10 12.10 14.10 16.10 8.16 11.10 13.10 15.10 9.10 10.15 11.10 12.16 13.10

Hinweise A
Sélestat, Bahnhof Bus TER ab 8.15 11.15 12.15 14.15 16.15 8.20 11.15 13.15 15.15 9.22 11.22 13.22
Cigoland 9.03 11.21 12.21 14.21 16.21 8.26 11.21 13.21 15.21 9.28 11.28 13.28
Kintzheim, Mairie 9.00 11.24 12.24 14.24 16.24 8.29 11.24 13.24 15.24 9.31 11.31 13.31
St-Hippolyte, Hotel Munsch 8.54 11.30 12.30 14.30 16.30 8.35 11.30 13.30 15.30 9.37 11.37 13.37
Ribeauvillé, Gare Routière 8.35 11.41 12.41 14.41 16.41 8.46 11.41 13.41 15.41 9.48 11.48 13.48
Riquewihr, Poste an 9.58 11.58 13.58

Hinweise A A
Riquewihr, Poste Bus TER ab 16.23 18.23
Ribeauvillé, Gare Routière ab 15.43 16.46 17.46 18.43 19.43 14.38 16.43 18.43 16.35 18.35
St-Hippolyte, Hotel Munsch 15.54 16.30 17.32 18.54 19.54 14.49 16.54 18.54 16.46 18.46
Kintzheim, Mairie 16.00 16.24 17.26 19.00 20.00 14.55 17.00 19.00 16.52 18.52
Cigoland 16.03 16.21 17.23 19.03 20.03 14.58 17.03 19.03 16.55 18.55
Sélestat, Bahnhof an 16.11 17.07 18.07 19.11 20.11 15.05 17.11 19.11 17.05 19.03
Sélestat, Bahnhof Zug ab 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 15.14 16.19 17.19 18.14 19.19 21.19 17.19 18.49 19.19 21.13
Strasbourg, Hauptbahnhof an 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39 17.39 19.09 19.39 21.39
Strasbourg, Hauptbahnhof Zug ab 16.52 17.52 18.52 20.22 21.52 16.22 17.22 17.52 19.22 20.22 21.52 17.52 19.22 20.22 21.52
Appenweier, Bahnhof 17.15 18.15 19.15 20.45 22.15 16.45 17.45 18.15 19.45 20.45 22.15 18.15 19.45 20.45 22.15
Offenburg, Bahnhof an 17.22 18.22 19.22 20.52 22.22 16.52 17.52 18.22 19.52 20.52 22.22 18.22 19.52 20.52 22.22

* Feiertagsregelungen siehe Übersicht ,Feiertage und Ferien im Elsass’; A = Bushaltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren.

Nach mögl. Fahrplanänderungen ab 9. Dezember 2018 aktualisierte Fahrpläne finden Sie unter www.vcd-freizeitfahrplan.eu -> Fahrpläne. 

(Alle Angaben ohne Gewähr.)

www.vcd.org/suedbaden


